
Ogłoszenie o wyborze oferty, w konkursie dotyczącym otwartego naboru Partnera

dla podmiotów spoza sektora finansów publicznych, w celu wspólnego przygotowania

i realizacji projektu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej, w ramach

naboru pozakonkursowego nr FEDS.08.03.-IZ.00-133/24 na rozwój kształcenia

zawodowego i działania wspierające zdrowie psychiczne dzieci i uczniów pn.

„Wałbrzyski Inkubator Zawodowy - nowoczesna edukacja zawodowa dla mieszkańców

Aglomeracji Wałbrzyskiej”, organizowany przez Instytucję Zarządzającą programem

Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027 (FEDS), w ramach działania

FEDS.08.03 „Dostęp do edukacji – ZIT”, dotyczy projektu na rzecz wspierania równego

dostępu do dobrej jakości, włączającego kształcenia i szkolenia oraz możliwości ich

ukończenia, w szczególności w odniesieniu do grup w niekorzystnej sytuacji, od wczesnej

edukacji i opieki nad dzieckiem przez ogólne i zawodowe kształcenie i szkolenie, po

szkolnictwo wyższe, a także kształcenie i uczenie się dorosłych, w tym ułatwianie

mobilności edukacyjnej dla wszystkich i dostępności dla osób z 

niepełnosprawnościami (EFS+).

W odpowiedzi na ogłoszenie o konkursie została złożona 1 oferta:

Fundacja Edukacji Europejskiej, ul. Dmowskiego 2/4, 58-300 Wałbrzych,

NIP: 8862665090, Regon: 891423578

           Na podstawie Zarządzenia nr 750/2024 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 30.09.2024

r. w  sprawie  powołania  Komisji  ds.  oceny  ofert  złożonych  w  otwartym  naborze  Partnera,

w  konkursie dla  podmiotów spoza  sektora  finansów publicznych  na  wspólne  przygotowanie

i realizację projektu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach  konkursu

nr   FEDS.08.03.-IZ.00-133/24  rozwój  kształcenia  zawodowego  i działania  wspierające

zdrowie psychiczne dzieci i uczniów pn. „Wałbrzyski Inkubator Zawodowy - nowoczesna

edukacja  zawodowa dla  mieszkańców Aglomeracji  Wałbrzyskiej”,  organizowany  przez

Instytucję Zarządzającą programem Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027

(FEDS), w ramach działania FEDS.08.03 „Dostęp do edukacji – ZIT”, dotyczy projektu

na  rzecz  wspierania  równego  dostępu  do  dobrej  jakości,  włączającego  kształcenia

i szkolenia  oraz  możliwości  ich  ukończenia,  w szczególności  w odniesieniu  do  grup

w niekorzystnej  sytuacji,  od  wczesnej  edukacji  i opieki  nad  dzieckiem  przez  ogólne

i zawodowe kształcenie i szkolenie, po szkolnictwo wyższe, a także kształcenie i uczenie
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się dorosłych, w tym ułatwianie mobilności edukacyjnej dla wszystkich i dostępności dla

osób z niepełnosprawnościami (EFS+).

Fundacja Edukacji Europejskiej, ul. Dmowskiego 2/4, 58-300 Wałbrzych,

NIP: 8862665090, Regon: 891423578

Wybrany  podmiot  będzie  partnerem  Gminy  Wałbrzych  podczas  wspólnego

przygotowania i realizacji projektu w odpowiedzi na konkurs nr FEDS.08.03.-IZ.00-133/24

na  rozwój  kształcenia  zawodowego  i działania  wspierające  zdrowie  psychiczne  dzieci

i uczniów pn. „Wałbrzyski  Inkubator Zawodowy - nowoczesna edukacja zawodowa dla

mieszkańców Aglomeracji Wałbrzyskiej”

Gmina Wałbrzych będzie uczestniczyć w projekcie jako lider inicjatywy. W ramach

partnerstwa, przedstawiciele Gminy Wałbrzych i Fundacji Edukacji Europejskiej w Wałbrzychu

będą  aktywnie  współpracować, dzieląc  się  pomysłami,  wiedzą  fachową  i  doświadczeniem,

a także zobowiązaniami i zadaniami, m. in. poprzez:

- wspólne zarządzanie projektem,

- wspólne dokonywanie rozliczeń projektu,

- udostępnienie, w ramach realizacji projektu, posiadanych zasobów, kadry, bazy lokalowej,

- wspólny nadzór nad prawidłową realizacją projektu.

Zastrzeżenia:

Brak

Projekt  będzie  realizowany  w  przypadku  uzyskania  dofinansowania  w  ramach

ogłoszonego konkursu  nr  FEDS.08.03.-IZ.00-133/24  na  rozwój  kształcenia

zawodowego  i działania  wspierające  zdrowie  psychiczne  dzieci  i uczniów  pn.

„Wałbrzyski  Inkubator  Zawodowy  -  nowoczesna  edukacja  zawodowa  dla

mieszkańców Aglomeracji Wałbrzyskiej”

Zgodnie z Zarządzeniem nr 683/2024 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 04.09.2024r.

zmienionego Zarządzeniem nr 722/2024 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 18.09.2024 r.

w sprawie konkursu dla podmiotów spoza sektora finansów publicznych na wspólne przygotowanie

i  realizację  projektu  współfinansowanego  ze  środków  Unii  Europejskiej,  Podmiotom

biorącym  udział  w  naborze  przysługuje  prawo  odwołania  się  od  decyzji  wskazującej
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wybranego Partnera w terminie 1 dnia roboczego od daty jej opublikowania w Biuletynie

Informacji Publicznej. Po upływie tego terminu nie będą rozpatrywane złożone odwołania.

Odwołanie należy złożyć pisemnie, w zamkniętej kopercie, osobiście do Gminy Wałbrzych

lub  za  pośrednictwem  poczty,  na  adres:  Urząd  Miejski  w  Wałbrzychu  –  Biuro  Obsługi

Klienta,  ul.  Sienkiewicza  6-8,  58-300  Wałbrzych  z  dopiskiem:  ,,Odwołanie  od  decyzji

dotyczącej wyboru Partnera”.

Odwołanie zostanie rozpatrzone w terminie 1 dnia roboczego od daty jego otrzymania.

Prezydent Miasta Wałbrzycha 

Roman Szełemej          
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